

メニュー名							
豚鉄板焼き	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
豚ロース							
キャベツ							
人参							
玉ねぎ							
ピーマン							
しめじ							
オレンジ							
米							
焼き肉のたれ	●						
サラダ油							
麦茶							

# 商品仕様書

2019年3月29日

株式会社みはま 御中

日本食研ホールディングス株式会社 品質保証本部

愛媛県今治市富田新港1丁目3番地  
〒799-1582 TEL 0898(32)6261

商品名 焼肉のたれ 30g

## <商品規格>

包装形態	30g×100×6
賞味期間	180日間
保存方法	直射日光をさけ、保存してください。

## <一括表示内容>

名称	焼肉のたれ
原材料名	醤油（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、味噌、砂糖、おろし生姜、おろしにんにく、食塩、蛋白加水分解物、植物油、醸造酢、すりごま、いりごま、唐辛子／アナトー色素、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）
アレルギー食品（特定原材料7品目および特定原材料に準ずるもの20品目）	
小麦、ごま、大豆	

## <微生物規格>

一般生菌数	100000個/g以下
大腸菌群	陰性

## <商品情報>

栄養素名(単位)	数値	栄養素名(単位)	数値
エネルギー(kcal)	175	ナトリウム(mg)	3021
水分(g)	49.4	食塩相当量(g)	7.7
タンパク質(g)	3.3		
脂質(g)	1.0		
炭水化物(g)	38.1		
灰分(g)	8.2		

※食品100g当たり（目安値）

特記事項	本仕様書は食品表示法適用済みですが、実際の商品の一括表示は現在改版準備中です。実際の商品と、仕様書では表示内容が異なりますのでご注意ください。
------	---

最終加工国	日本
-------	----

開封後の日持ち（目安）	
-------------	--

□開封後の日持ちデータについては、各商品単品のデータですので、詰め合わせにした場合などは日持ちは変わります。

また、このデータはあくまでも参考データであり、商品の品質を保証するものではありません。

4995

## 製 品 仕 様 書

- < 製品名 > 昭和サラダ油  
 < 名 称 > 食用調合油  
 < 荷 姿 > 1500gX12 (ハンディボトル・段ボール)  
 < 原 産 国 > 日本  
 < 製 造 所 > 神戸工場 (兵庫県)  
 < 賞味期限 > 製造日から 1年 (未開封)  
 < 保存方法 > 直射日光を避け、常温の暗いところに保存してください

### < 原材料名 >

食用なたね油、食用大豆油 または 食用大豆油、食用なたね油

※原料事情により順番が変わります。

### < 食品添加物 >

製造時に加工助剤を使用しています。

### < アレルギー物質 >

大豆

### < 遺伝子組換え農産物 >

なたね：不分別、大豆：不分別

※食用油脂は遺伝子組換え表示の対象外です。

### < 起源原料の生産国 >

なたね：カナダ・豪州他、大豆：米国・南米他

※起源原料の生産国は、原料事情により変更になる可能性があります。

### < 栄養成分 >

項 目	大さじ1杯 (14g) あたり
エネルギー	126 kcal
たんぱく質	0 g
脂質	14 g
炭水化物	0 g
食塩相当量	0 g
分析値あるいは7訂日本食品標準成分表からの計算値	

### < 使用上の注意 >

・油は加熱しすぎると発煙、発火します。その場を離れるときは必ず火を消してください。  
 ・加熱した油に水が入ると油が飛びはね、火傷をすることがあるのでご注意ください。  
 ・この容器に熱い油を入れないでください。  
 ・開封後は、お早めにお使いください。  
 ・油は流しに捨てないでください。